ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КЛЕПИКОВСКОГО  РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
12 сентября 2022 года                                                                № 67/558
О результатах голосования по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования –   Бусаевское сельское поселение   Клепиковского муниципального района Рязанской области пятого созыва  по семимандатному избирательному округу №1
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Клепиковского района о результатах голосования по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования -  Бусаевское  сельское  поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области пятого созыва по семимандатному избирательному округу №  1  в списки избирателей на момент окончания голосования включено  415 избирателей, в том числе приняли участие в голосовании 244 избирателя, что составляет  58,80%.
Доронкина Евгения Андреевна проголосовали  89  избирателей, что составляет  36,48%.
Дудукина Зинаида Сергеевна проголосовали  13  избирателей, что составляет  5,33%.
Желнеев Сергей Николаевич проголосовали  39  избирателей, что составляет  15,98%.
Калустов Всеволод Игоревич проголосовали  4  избирателя, что составляет  1,64%.
Корольков Евгений Александрович проголосовал  1  избиратель, что составляет  0,41%.
Космачева Александра Николаевна проголосовали  9  избирателей, что составляет  3,69%.
Кузнецов Владимир Иванович проголосовали  18  избирателей, что составляет  7,38%.
Кузнецова Татьяна Владимировна проголосовали  14  избирателей, что составляет  5,74%.
Лазарев Андрей Владимирович проголосовал  1  избиратель, что составляет  0,41%.
Левкина Татьяна Викторовна проголосовали  18  избирателей, что составляет  7,38%.
[bookmark: _GoBack]Щанкина Галина Ивановна проголосовали  33  избирателя, что составляет  13,52%.
На основании выше изложенного и в соответствии ст.65 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» №63-ОЗ от 05.08.2011 года территориальная избирательная комиссия Клепиковского района
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования – Бусаевское  сельское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области пятого созыва по семимандатному избирательному округу №1  состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования – Бусаевское  сельское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области пятого созыва по семимандатному  избирательному округу №1.

Доронкину Евгению Андреевну
Дудукину Зинаиду Сергеевну
Желнеева Сергея Николаевича
Кузнецова Владимира Ивановича
Кузнецову Татьяну Владимировну
Левкину Татьяну Викторовну
Щанкину Галину Ивановну
Председатель территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                                                                     Н.И.Ананьева

Секретарь территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                                                                    Т.М.Лапина